1/1

PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 20ª SESSÃO ORDINÁRIA, DA

2ª SESSÃO LEGISLATIVA, DA 17ª LEGISLATURA,

A REALIZAR-SE EM 19 DE JUNHO DE 2018.

PROPOSITURA: PROJETO DE LEI Nº 16/2018 – DO EXECUTIVO - "Dispõe

sobre as diretrizes para a elaboração e execução da Lei

Orçamentária de 2019, e dá outras providências”.

Sala das Sessões Vereador Ivair José Bochetti,

em 15 de junho de 2018.

                    PAULO BENEDITO VIEIRA – PAULINHO LENHA

            PRESIDENTE